План уроков на период с 12 мая по 25 мая (3 класс, английский язык)
	Учитель
	Класс 
	Дата
	Предмет 
	Тема урока
	Образовательная платформа
	Задания для отработки навыка на уроке (конкретные, развернутые)
	Использование  видеосвязи (указать конкретно)
	Задания для отработки навыка по учебнику на уроке (конкретные)
	Домашнее задание (конкретные, развернутые)
	Обратная связь с учеником
	Телефон учителя (для решения возникающих вопросов по дистанционному обучению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Усок Е.В.
	3 Д
	14.05
	Английский язык
	Множественное число существительных. Исключеня
	РЭШ
учи.ру
	Разбор теоретического материала по учебнику стр. 47 ознакомление материала по ссылке https://yandex.ru/video/preview/?filmId=9933660312126024468&text=  
	
	Упр. 1,2,3,4,5,6 стр. 45-48
	Упр. 7 стр. 48 РТ упр. 1-4 Step 57
	WhatsApp, электронная почта,
телефонный звонок
	89682652053

	Усок Е.В.
	3 Д
	18.05
	Английский язык
	Урок чтения
	РЭШ
учи.ру
	 Разбор текстов по учебнику стр. 50, 54
	https://us04web.zoom.us/j/6328420315
	Упр. 5 стр. 50, упр. 4 стр. 54
	Упр. 5 стр. 54-55
	WhatsApp, электронная почта,
телефонный звонок
	89682652053

	Усок Е.В.
	3 Д
	21.05
	Английский язык
	Название времен года
	РЭШ
учи.ру
	Разбор теоретического материала по учебнику стр. 58-60, ознакомление материала по ссылке https://kopilkaurokov.ru/angliiskiyYazik/presentacii/priezientatsiiadliaurokavriemienaghodav3klassie 
	
	Упр. 3-6 стр. 58-60
	упр. 1-4 Step 59
	WhatsApp, электронная почта,
телефонный звонок
	89682652053

	Усок Е.В.
	3 Д
	25.05
	Английский язык
	Название месяцев
	РЭШ
учи.ру
	Разбор теоретического материала по учебнику стр. 62-64, ознакомление материала по ссылке https://easyen.ru/load/en/3_klass/mesjacy_goda/396-1-0-11842
	https://us04web.zoom.us/j/6328420315
	Упр. 4-7 стр. 62-64
	Step 61
	WhatsApp, электронная почта,
телефонный звонок
	89682652053


